
 

   

 

náměstí K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad  
+420 493 792 276, podatelna@lazne-belohrad.cz  
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz 
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100 

 

 

 
 strana: 1 z celkového počtu 2 

 

OZNÁMENÍ O VOLNÉ PRACOVNÍ POZICI  
Město Lázně Bělohrad hledá vhodného uchazeče pro obsazení pracovní pozice:  

„sociální pracovník/pracovnice Pečovatelské služby Lázně Bělohrad“ 

Náplň práce 

• vede agendu klientů pečovatelské služby 

• provádí sociální šetření a kontroly dodržování standardů kvality služeb 

• podílí se na přípravě a aktualizaci standardů kvality služeb a dalších dokumentů 

• v případě potřeby zastupuje pečovatelku 

Místo výkonu práce 

Dům s pečovatelskou službou, Prostřední Nová Ves 2, 507 81 Lázně Bělohrad a územní obvod města Lázně Bělohrad. 

Platové zařazení 

dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 

222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, vše v platném znění, 10. platová třída, po 3 měsících osobní 

ohodnocení. 

Zaměstnanecké výhody 

• 5 týdnů dovolené 

• sick days 

• příspěvek na stravování 

• příspěvek na penzijní připojištění 

• zaměstnavatelem hrazené pojištění odpovědnosti 

• odměny k životním a pracovním výročím 

• příspěvek na dětskou rekreaci 

• poukázky na nákup vitamínových prostředků a další 

Druh pracovního poměru 

Na dobu neurčitou s 3měsíční zkušební dobou 

Předpokládaný termín nástupu do zaměstnání 

Ihned, případně po dohodě s vybraným uchazečem. 

Požadované kvalifikační předpoklady 

• vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo doktorském studijním programu 

zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo 

speciální pedagogiku, nebo ukončené vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu v oborech 



 

 
 strana: 2 z celkového počtu 2 

 

vzdělávání zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální a humanitární práci, 

sociální práci, sociálně právní činnosti, charitativní a sociální činnost 

Další požadované předpoklady 

• zdravotní způsobilost, psychická odolnost, schopnost práce pod tlakem 

• plná svéprávnost a trestní bezúhonnost 

• dobrá znalost jednacího jazyka 

• dobrá znalost práce na PC, především kancelářský balík Office 

• řidičský průkaz B, aktivní řidič 

• znalost zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

• morální předpoklady pro výkon práce ve veřejné správě 

• samostatnost 

Výhodou 

• praxe v sociálních službách 

PŘIHLÁŠKA 
Strukturovaný životopis a údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech zejména se vztahem 

k obsazované pozici společně s kopií dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání je možné zaslat elektronicky na email 

bicistova@lazne-belohrad.cz, nebo předat po předchozí telefonické dohodě osobně vedoucí Pečovatelské služby Lázně 

Bělohrad, Bc. Lence Bičišťové, DiS., +420 605 207 790, která vám podá i případné doplňující informace k pracovní pozici. 

V Lázních Bělohradě, dne 24. 4. 2023 

 

   

  Alena Kuželová, DiS. 

starostka 

 

mailto:bicistova@lazne-belohrad.cz

		2023-04-24T16:19:53+0200
	Alena Kuželová, DiS.




